[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
           ДОКТААЛ
«24» апреля 2023 г.                          № 19                                       с. Солчур

Об отмене Постановления «Об утверждении Положения квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам необходимым для исполнения должностных обязанностей в администрации сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва» от 28.02.2012 года № 8

    В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна РТ, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна РТ, ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление Администрации сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна РТ от 28 февраля 2012 г. № 8 " Об утверждении Положения квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам необходимым для исполнения должностных обязанностей в администрации сельского поселения сумона Солчурский Овюрского кожууна Республики Тыва»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сумона в сети интернет (www.solchur.rtyva.ru);
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель администрации
сельского поселения сумон
Солчурский Овюрского кожууна РТ                                                       Р.С.Монгуш
image1.wmf